Р Е Ш Е Н И Е

25 августа  2020 года       №151/846-43

г. Стерлитамак

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

 избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателями участковых избирательных комиссий, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

4.     Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     Е. В. Сизов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Е.И. Загуменникова

 Приложение к решению

 территориальной избирательной

 комиссии городского округа

 город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

 от 25 августа 2020 года № 151/846-4

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№ п/п

№ избирательного

участка

Фамилия, имя, отчество

1.  659 Овчинникова Наталья Валерьевна

2.  666 Сорокин Борис Викторович

3.  684 Яхин Фаиль Хафизович

4.  700 Иванова Елена Ксенофоновна

5.  716 Скабёлкина Алла Васильевна

6.  720 Комзалова Ольга Михайловна

7.  747 Уткина Оксана Юрьевна

8.  750 Цветкова Светлана Евгеньевна

9.  751 Еремин Сергей Анатольевич

10.  752 Майстренко Владимир Алексеевич

11.  753 Порошина Антонина Анатольевна

12.  3495 Гильванова Эльвира Рашитовна

13.  3496 Ганиев Фанур Фаритович